

**INO-CNR: Sede Secondaria di Napoli**

**c/o Comprensorio Olivetti Via Campi Flegrei 34 - 80078 Pozzuoli (NA). Tel.: 081-8675424/6, Fax: 081-8675420.**

**- <http://www.ino.it/Napoli>**

**PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI**

Al Responsabile del CNR-INO - Sede Secondaria di Napoli

Il Responsabile Unico del Procedimento Malara Pietro

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR\_INO num.6599 del 22/09/2020

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

E' stato pubblicato un avviso di indagine di mercato sull'apposita pagina del sito Istituzionale URP del CNR - Gare e Appalti, con Protocollo CNR-INO num.07373 del 15/10/2020, per l'individuazione di operatori economici che dovranno presentare anche un'offerta per l'affidamento della fornitura;

Viste le candidature presentate entro il termine del 06/11/2020 alle 00:00 da parte di uno solo operatore economico, come di seguito specificato:

Denominazione e/o Ragione Sociale	Codice Fiscale	Data di Candidatura	Totale Preventivo	File Candidatura Firmato Digitalmente
dB electronic instruments s.r.l.	02302390154	20/10/2020	3386,83€	ID3242Cand_dBelectrioni_.pdf

- è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:

preventivo adeguato.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a dB electronic instruments s.r.l. per la seguente motivazione:

offerta adeguata ed entro i limiti di spesa.

Non si applica il principio di rotazione in quanto il presente affidamento avviene tramite procedura aperta al mercato mediante indagine di mercato pubblicata su URP CNR e non si è operato alcuna limitazione in ordine al numero di operatori economici tra i quali effettuare la selezione di cui all'art. 30 comma 1 del D. Lgs. 50/2016.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta dB electronic instruments s.r.l. per un importo complessivo di 3386,83 EUR IVA esclusa; l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addivenire all'acquisto dei seguenti beni:

Descrizione	Quantità	Valuta	Prezzo Unitario	Prezzo Totale
TEC Fiber Patch Cable, NO COATING	4	EUR	260,00	1.040,00
3-Axis MicroBlock Compact Flexure Stage, Differential Micrometers, Metric Taps	1	EUR	1.077,09	1.077,09
60 mm Long optical fiber Splice Protector Sleeve, 25 Pack	2	EUR	13,86	27,72
40 mm Long optical fiber Splice Protector Sleeve, 25 Pack	2	EUR	13,86	27,72
Ø2" UVFS Wedged Window, Uncoated	2	EUR	144,66	289,32
Lens Mount with Retaining Ring for Ø20 mm Optics, M4 Tap	10	EUR	25,33	253,300
temporary holder Mechanical Fiber-to-Fiber Splice, 2/Pkg	2	EUR	6,93	13,86
Universal Bare Fiber Terminator	2	EUR	78,45	156,90
FC/APC Fiber Adapter Cap with Internal SM1 (1.035"-40) Threads, Wide Key (2.2 mm)	4	EUR	14,98	59,92
wavelength-independent fiber coupler (bandwidth from 1260 to 1620 nm). Ratio 50:50 (single mode)	2	EUR	147,00	294,00
wavelength-independent fiber coupler (bandwidth from 1260 to 1620 nm). Ratio 80:20 or 90:10 (single mode)	1	EUR	147,00	147,00
			<b>Imponibile (no IVA) in EUR</b>	<b>3.386,83</b>

CIG: **ZDA2E6A7AF**

Napoli, 06 novembre 2020

*Il Responsabile Unico del Procedimento*





**dB electronic instruments srl**

20161 Milano - Via Teano, 2  
Tel. 02 6469341/2/3 - 6466222 - Fax 02 6456632  
www.db-electronic.it - E-mail: sales@dblaser.it

## Offerta di vendita

Vs. Riferimento: DR. PIETRO MALARA

Validità Offerta: 30 giorni

Pagamento : RD3SP R.D. 30gg. DF+Split Payment

Merce resa : F.co Vs. indirizzo scaricato a terra

Garanzia (commerciale) : 12 mesi dalla data di consegna

Consegna: THORLABS Appross. 1 - 2 settimane

~~OF-LINK~~ Appross. 3 - 4 settimane

Spett.le:

**Consiglio Nazionale delle Ricerche - INO**

**U.O.S. Napoli**

**Via Campi Flegrei, 34**

**80078 POZZUOLI ( NA ) ( IT )**

Codice nominativo CNRNAINO1	Partita IVA o codice fiscale IT 02118311006	Data documento <b>25-09-20</b>	Numero documento <b>628/20</b>	Versione 1	Pag. 1 di 2
--------------------------------	--	-----------------------------------	-----------------------------------	---------------	-------------

Voce	Modello e descrizione	Fornitore:	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo E.U.
------	-----------------------	------------	------	----------	--------	--------------

1	<b>CIG: ZDA2E6A7AF</b>					
2	<b>1550BHP-TEC-CUSTOM</b> 1550BHP-TEC Custom Patch Cable Fiber: 1550BHP-TEC Jacket: FT030-Y Length: 2m ± 7cm End A: FC/PC with TEC - no AR coating End B: FC/APC Lead Time: 3-5 weeks		n.	4	260,00	1.040,00
3	<b>MBT616D/M</b> 3-Axis MicroBlock Compact Flexure Stage, Differential Micrometers, Metric Taps		n.	1	1.077,09	1.077,09
4	<b>SPS60</b> 60 mm Long Splice Protector Sleeve, 25 Pack		n.	2	13,86	27,72
5	<b>SPS40</b> 40 mm Long Splice Protector Sleeve, 25 Pack		n.	2	13,86	27,72
6	<b>WW42012</b> Ø2" UVFS Wedged Window, Uncoated		n.	2	144,66	289,32
7	<b>LMR20/M</b> Lens Mount with Retaining Ring for Ø20 mm Optics, M4 Tap		n.	10	25,33	253,30
8	<b>TS126</b> Ø125 µm to Ø140 µm SM and MM Mechanical Fiber-to-Fiber Splice, 2/Pkg		n.	1	13,86	13,86
9	<b>BFT1</b> Universal Bare Fiber Terminator (Connectors Not Included)		n.	2	78,45	156,90
10	<b>S120-APC</b> FC/APC Fiber Adapter Cap with Internal SM1 (1.035"-40) Threads, Wide Key (2.2 mm)		n.	2	29,96	59,92
11	<b>SMABC-AB-12-50-SM-L-10-FA - OF-LINK</b> 1260-1620nm SM all band coupler, 1x2, 50/50, 1.0mSMF-28e with 900um loose tube on each port,FC/APC		n.	2	147,00	294,00

>>> **SEGUE** <<<



**dB electronic instruments srl**

20161 Milano - Via Teano, 2  
Tel. 02 6469341/2/3 - 6466222 - Fax 02 6456632  
www.db-electronic.it - E-mail: sales@dblaser.it

## Offerta di vendita

Vs. Riferimento: DR. PIETRO MALARA

Validità Offerta: 30 giorni

Pagamento : RD3SP R.D. 30gg. DF+Split Payment

Merce resa : F.co Vs. indirizzo scaricato a terra

Garanzia (commerciale) : 12 mesi dalla data di consegna

Consegna:

Spett.le:

Consiglio Nazionale delle Ricerche - INO

U.O.S. Napoli

Via Campi Flegrei, 34

80078 POZZUOLI ( NA ) ( IT )

Codice nominativo CNRNAINO1	Partita IVA o codice fiscale IT 02118311006	Data documento <b>25-09-20</b>	Numero documento <b>628/20</b>	Versione 1	Pag. 2 di 2
--------------------------------	--	-----------------------------------	-----------------------------------	---------------	-------------

Voce	Modello e descrizione Fornitore:	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo E.U.
12	<b>SMABC-AB-12-20-SM-L-10-FA - OF-LINK</b> 1260-1620nm SM all band coupler, 1x2, 20/80, 1.0mSMF-28e with 900um loose tube on each port,FC/APC	n.	1	147,00	147,00
13	<b>Shipping and handling</b>	n.	1		



dB-ELECTRONIC INSTRUMENTS S.R.L.  
MASSIMILIANO BERETTA  
AMMINISTRATORE

Firmato digitalmente da

Massimiliano Beretta

Data: 2020.10.20 17:47:13 +02'00'

Totale offerta EUR

**3.386,83**

I.V.A. esclusa

**N.B. - Per ordini inferiori a € 250.00 Vi verranno addebitati € 50.00 per spese di importazione e gestione ordini.**

Dati Tecnici come da Cataloghi Case Costruttrici

